Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 70 del 27/4/2015

Oggetto: Scioglimento anticipato convenzione ex art. 14 del C.C.N.L. 22/1/2004
per I'utilizzo personale dipendente del Comune di Ricigliano presso il

Comune di Buccino.

L’anno duemilaquindici il giorno ventisette del mese di aprile alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3| Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con Delibera di Giunta Comunale n. 239 del 15/12/2014, perfetta ai sensi di legge, si
approvava lo schema di convenzione regolante i rapporti tra i Comuni di Ricigliano ¢ di Buccino
per I"utilizzo presso questo Ente della dott.ssa Maria Pia Carleo, dipendente a tempo indeterminato
in qualita di Istruttore Direttivo Cat. Professionale D posizione D3 a svolgere le mansioni di
Responsabile dell’ Area Finanziaria Contabile e Tributi;

Che con convenzione stipulata in data 7/1/2015 ex art. 14 del C.C.N.L. del 22/1/2014, comparto
Regioni ¢ AA.LL. tra il Comune di Ricigliano ed il Comune di Buccino, si stabiliva e si
disciplinava I'utilizzo, a tempo parziale, del dipendente del Comune di Ricigliano della dott.ssa
Maria Pia Carleo, dipendente a temapo indeterminato, in qualita di Istruttore Direttivo Categoria
Professionale D — Posizione Economica D3, per il periodo dal 12/1/2015 al 30/6/2015;

Che con nota del 16/4/2015 prot. 1982 acclarata al prot. di questo Comune al n. 2680 del
17/4/2015, il suddetto dipendente comunicava di rinunciare all’incarico assunto, con decorrenza dal
27/4/2015, per 1 motivi legati alla mole di lavoro ed alle carenze di personale a supporto tali da non
consentire il corretto e tempestivo espletamento delle funzioni ricoperte;

Che con nota prot. n. 2810 del 23/4/2015, il Sindaco di questo Comune comunicava al Sindaco ed
al Segretario Comunale di Ricigliano che non vi erano motivazioni ostative allo scioglimento
anticipato della convenzione in argomento a far data dal 27/4/2015;

Che con nota del 23/4/2015 prot. 2095, il Comune di Ricigliano trasmetteva copia della Delibera di
Giunta Comunale n. 20 del 23/4/2015 avente ad oggetto: “Scioglimento anticipato convenzione ex
art. 14 del C.CN.L. 22/1/2004 per l'utilizzazione del personale dipendente del Comune di
Ricigliano presso il Comune di Buccino;

Che nella parte esplicativa richiama I’art. 3 della convenzione che ne disciplina la durata e prevede
la rinuncia da parte del dipendente;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 20 del 23/4/2015, resa immediatamente eseguibile, con la
quale 1'Organo Esecutivo del Comune di Ricigliano, per i motivi sopra citati, scioglieva
anticipatamente, con decorrenza dal 27/4/2015 ex art. 14 del C.C.N.L. del 22/1/2004, Comparto
Regioni ed AA.LL. tra il Comune di Ricigliano ed il Comune di Buccino per I'utilizzo a tempo
parziale dI dipendente del Comune di Ricigliano della dott.ssa Maria Pia Carleo;

Ritenuto di provvedere allo scioglimento anticipato della convenzione stipulata in data 7/1/2015
per i motivi di che trattasi;

Acquisito il parere favorevole del responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n.
267/2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di sciogliere anticipatamente, con decorrenza dal 27/4/2015, la convenzione stipulata in data
7/1/2015 ex art. 14 del C.C.N.L. del 22/1/2004, Comparto Regioni ed AA.LL. tra il Comune di
Buccino ed il Comune di Ricigliano, per I'utilizzo a tempo parziale, del dipendente del Comune di
Ricigliano della dott.ssa Maria Pia Carleo, dipendente a tempo indeterminato, in qualita di Istruttore
Direttivo — Categoria Professionale D ~ Posizione Economica D3, per il periodo dal 12/1/2015 al
30/6/2016;

3) Di trasmettere copia del presente atto al Comune di Ricigliano per quanto di competenza;

4) Con separata votazione ad esito favorevole e unanime dichiarare la presente immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 34, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000.



Il -Presidente

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

1l Segretario

Dott. Salvatore Tiano

F.to come originzle

BT >
O Si esprime parere favorevole in ordine alla reqolarita tecnica a

| sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

0 Si esprime parere favorevele ime
sk T S S K T K S MR S Wk K AR O K

rdine allz regolerita contabile ai sensi dell'a
**x***xxxxxxx*xx**xm***x****x***xx****x**

. 49 D,igs. 267/0C

**xz&x:**xwx#****zxm*****x

T CERTFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si cgrﬁﬁc:a ¢che copia della bréséﬁfé_ Bé'{'fﬁe'ééi'&iﬁé & stata : ‘

Der prescritta

2 g M)R ?-ms 2 _regis&ata al n.

Affissa all'Albo- Pretorio il
Pubblicazione di-giorni guindict consecutivie vi rimar fino-alla scadenza.

99 IR 05

I Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

Bucgino I

| Ségretario Comuniate
Ftodott. Salvatore Tiano

TR T ok & e o o

o & o 3k

. ook s

ESECUTIVITA'
Ii'sottoscﬁtto Segretario Comunaié;= certificz che la suestesa de!iber’azign'e :
"0 & stata dichiarata immediatamente esecutiva
() & divenuta esecutiva per decotrenza tenﬁ 3.
. o

29 APR200

Buccino [i

SEovs

N ,Q,?’! e
s

art, 125 D. Lgs. n. 267/2000

Trastmessa in elenco ai capigruppo consiliari {

99 APR. 0%

Buccino li

1| Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano




